Kính gửi:       Sở Tài chính tỉnh Bình Định

Thực hiện Công văn số 1116/STC-QLGCS ngày 09/4/2024 của Sở Tài chính

‘‘V/v rà soát nhu cầu sử dụng xe ô tô chuyên dùng theo quy định tại Nghị định số

72/2023/NĐ-CP ngày 26/9/2023 của Chính phủ’’; UBND huyện báo cáo như sau:

 Theo đề xuất của huyện An Lão là số lượng xe chuyên dùng phục vụ thu gôm

rác sinh hoạt là 5 chiếc. Số lượng xe này phục vụ thực hiện Đề án thu gom rác thải

trên địa bàn huyện.

Hiện nay số lượng xe ép rác hiện có là 02 chiếc: phục vụ thu gom rác sinh

hoạt tại địa bàn An Hoà, An Tân, Thị trấn An Lão với tần suất là 14 chuyến/tuần.

UBND huyện đã xây dựng đề án thu gom rác tại 7 xã miền núi còn lại:

UBND xã An Trung, An Hưng, An Dũng, An Vinh, An Quang, An Nghĩa, An

Toàn. Dự kiến số lượng xe bổ sung theo định mức sẽ phục vụ việc thu gom rác thải

tại 7 xã miền núi này.

UBND huyện An Lão báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TCKH;
- Lưu VT.

V/v báo cáo rà soát nhu cầu

sử dụng xe ô tô chuyên dùng

theo quy định tại Nghị định số

72/2023/NĐ-CP ngày

26/9/2023 của Chính phủ

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:             /UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   An Lão, ngày        tháng      năm 2024

Q.CHỦ TỊCH

   Đỗ Tùng Lâm

		2024-04-17T14:03:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:14:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-17T16:18:15+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:42:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:42:08+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:42:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:42:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!